
NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE  SARANDE 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:   Ndermarrja e Sherbimeve Publike Sarande  

Adresa:  Rruga “Adem Sheme”  Sarandë 

Tel/Faks:   0852 24 210   

E-mail:   ndermarja.sherbimeve@gmail.com 

Person kontakti: Eljon Mahmutaj     eljonmahmutaj@yahoo.com  

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur e thjeshtuar Marveshje kuadër 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “ Blerje materiale elektrike per mirembajtjen e rrjetit 

ekzistues" 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit   : REF- 79446-03-18-2026 

5. Fondi limit  : 7 166 660 (shtatemilion njeqind gjashtedhjete e gjashtemije e gjashteqind e 

gjashtedhjete) Lekë pa T.V.SH 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 24.04.2026 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

nr.29 date 27 Prill 2026 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës :  8 599 992 (tetëmilion pesëqind nëntëdhjetë e nëntëmijë e 

nëntëqind e nëntëdhjetë e dy)  lekë me TVSH. 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 

Emri   ”NIKA TRADING SA” shpk  

Adresa   Vlorë Sarandë Lagjja nr.4,Rruga Idriz Alidhima,Godinë 5-së katëshe,Kati i 1-rë  

Numri i NIPT-it. M13817805J 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës: 29.04.2026 

 

 

mailto:avjeri@gmail.com

